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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92015015I

2. Data e Regjistrimit 15/08/2019
3. Emri i Subjektit ARCHE CONSULTING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr: "Abdi Toptani", Business and 
Residence Torre Drin, Kati 9, Ap. 96 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim ne drejtim te personave juridike dhe entiteteve te 

llojeve te ndryshme (SME, etc.),me synim rritjen dhe 
permiresimin e performances se tyre, perfshire drejtim 
strategjik,ndertim strukturash organizative, sekondim stafi ne 
pozicione pune drejtuese, afatgjate dhe afatshkurter, 
keshillim ne fushen e marketingut etj; keshillim ne fushen e 
analizes instimcionale, drejtimit financiar, kontabel dhe 
fiskal, analize financiare, kryerja e kerkimeve dhe smdimeve 
ekonomike, ndertim planesh biznesi per cdo fushe te 
ekonomise, si per organizata biznesi dhe organizata jo 
fitimprurese; hartim te aplikimeve, planeve te biznesit me 
qellim perthithjen e financimeve; konsulence ne ri-inxhierim 
financiar dhe perfaqesi me pale te' treta, manaxhim te 
situatave te veshtira dhe ristrukturim te kompanive;sherbime 
konsulence per futjen ne treg te kompanive te ndryshme 
(kryesisht ne sektorin agroushqimor, edukim, energjitike, 
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sherbime financiare, etj); vleresim i shoqerive tregtare 
(procesi i due dilligence) me qellim identifikimin e 
problemeve dhe permiresim te treguesve me qellim 
realizimin e objektivave dhe aplikimin e strategjise; 
konsulence ne krijimin e aktiviteteve te reja tregtare (start-
ups), keshillim per mire-administrim te ideve dhe aktivitetit 
tregtar, ngritje kapitali dhe financim; keshillim per krijim te 
instrumentave financiare; investim ne tituj; mbeshtetje 
drejmese, teknike dhe operacionale ne vleresim, manaxhim 
dhe implementim projektesh dhe programe zhvilluese; 
referimi per sherbime financiare prane institucioneve 
financiare, tregjeve alternative dhe investitoreve; dhenie me 
qira dhe/ose nenqira e ambjenteve ne te cilat "Arche 
Consulting Albania" SHPK ushtron aktivitetin e vet. 
Shoqeria do te kryeje veprimtarine e saj ne perputhje me 
legjislacionin e zbatueshem shqiptar.  
Flutura Veipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/08/2019                Deri: 13/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FluturaVeipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHE CONSULTING ALBANIA
E-Mail: fluturaveipi@gmail.com  
Telefon: 069297534  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1A7FC3-616E-47A3-B665-02DD4AA9C46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CDC0AB-7600-46A1-9908-79E067037CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375E18B3-1017-4526-9CA8-AAC9E9641493
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-307865-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4B2A61-D04A-47C3-A60E-C828797E23F6

